


Råflott rekkehus med  
moderne kvaliteter midt i   
Vågsbygd ‑ Godkjent  
Husbankfinansiering
Denne boligen er et friskt pust i rekkehussektoren, og fremstår som et  
moderne hjem med gjennomtenkte løsninger og et stilrent uttrykk.  
Oppført i 2025, og med fokus på kvalitet i både utførelse og  
materialvalg, vil du som kjøper kunne flytte rett inn og nyte alle  
fordelene ved å bo i en helt ny bolig.

Her får du:
‑ 4 romslige soverom ‑ perfekt for barnefamilien, hjemmekontor eller  
gjester
‑ 2 lekre, flislagte bad ‑ begge badene har moderne armatur,  
regnfallsdusj og elegante detaljer
‑ Kjøkken med wow‑faktor ‑ et stilrent og moderne kjøkken med  
integrerte hvitevarer og en innbydende kjøkkenøy som skaper en  
naturlig samlingsplass i hjemmet

Boligen preges av behagelige farger og nøye utvalgte materialer som  
gir en lun og moderne atmosfære. 

Nøkkelinformasjon

Andre Sandvik

Altin Balaj

Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler /     Partner

Mobil	 997 10 109
E‑post	 andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983

Mobil	 478 49 882
E‑post	 altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling
Aktiv Eiendomsmegling
Markensgate 3B,
4610 Kristiansand 

Prisant.:	 Kr 6 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 43 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 543 850 ,‑
Selger:	  Agderbygg  
Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2025
BRA‑i/      BRA Total	  149/ 149 kvm
Tomtstr.:	 183 m²
Soverom:	 4

Antall rom:	 5
Gnr./      bnr.	 Gnr. 14, bnr. 2029
	 Gnr. 14, bnr. 2041
Oppdragsnr.:	 1411250257
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 149 m²
BRA totalt: 149 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 67 m² Entré/ gang, vaskerom, baderom, 3 soverom og 2 boder

2. etasje
BRA‑i: 82 m² Soverom, baderom, åpen stue‑ og kjøkkenløsning

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Terrasse 1.etg.

2. etasje
14 m² Veranda 2.etg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
183.8 m²

Tomtebeskrivelse
Innkjørsel i front med belegningsstein og hageflekk med tre. Baksiden er pent  
opparbeidet med terrasse og hage med busker. 

Beliggenhet
Kjerrheia 30 byr på en attraktiv beliggenhet i hjertet av Vågsbygd ‑ en av Kristiansands  
mest populære og familievennlige bydeler. Dette nyoppførte rekkehuset kombinerer  
moderne komfort med nærhet til et bredt spekter av fasiliteter.
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Sentral beliggenhet med alt du trenger i nærheten
Kun en kort spasertur unna finner du Amfi Vågsbygd, et moderne kjøpesenter med 46  
butikker, inkludert dagligvare, apotek, vinmonopol, kafeer og bibliotek. Senteret ligger i  
tilknytning til Vågsbygd videregående skole og Vågsbygd kultursenter, noe som gjør  
området til et levende og praktisk knutepunkt.

Barnevennlig og med gode utdanningstilbud
For barnefamilier er beliggenheten ideell. Vågsbygd skole, som nylig er utvidet og  
modernisert, tilbyr undervisning fra 1. til 7. trinn og har kapasitet til 500 elever. Skolen  
ligger i Hovedgårdsstien, kun få minutters gange fra boligen. Videregående elever har  
kort vei til Vågsbygd videregående skole, som har over 800 elever og ligger sentralt i  
bydelen .

Utmerkede kollektivforbindelser
Bussforbindelsene er svært gode, med hyppige avganger fra Vågsbygd terminal, som  
ligger i nærheten av Amfi Vågsbygd. Herfra går det flere busslinjer som M1, M2 og N1,  
som gir enkel tilgang til Kristiansand sentrum og andre deler av byen. 

Nærhet til natur og rekreasjon
For den aktive familien er det kort vei til flotte turområder i Vågsbygdskogen, som byr  
på merkede løyper og bademuligheter. I tillegg er det lett tilgang til kystnære områder  
som Auglandsbukta og Bragdøya, som er populære for bading og båtturer.

Kjerrheia 30 kombinerer det beste av byliv og naturnær beliggenhet, og er et perfekt  
valg for deg som ønsker en moderne bolig med nærhet til alt du trenger i hverdagen.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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

som gjelder for Byggmestrenes Takseringsforbund.

 

  EGEN KOMPETANSE:
 

 

Kristiansand, den 26/05/2025

Preben Nilsen
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  AREALER OG ANVENDELSE:
Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940.

Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert.

BRA er bruksarealet av boligen som tilsvarer bruttoareal minus arealet som opptas av yttervegger.
 

Endringer:
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-

e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor 

boenheten kan omdisponeres av borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og 

eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av 

bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 
AREALBEGREPER:
BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 

NB:
Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme små arealavvik for rapporter utført 

mellom Oktober 2023 og Juni 2024.

  AREAL BOLIG:
 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1. etasje 67 12 61 6

2.etasje 82 14 82

SUM BYGNING 149 26 143 6

SUM BRA 149

  AREAL GARASJE/UTHUS:
 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

SUM BYGNING

SUM BRA

 

  MERKNADER OM AREALET:
Areal:

Trapperom er medtatt i arealet i begge etasjer. 

Carport på 20 kvm ikke medtatt i arealberegningen. 

Biloppstillingsplass i carport, og ellers på felles parkering på området. 

Rominndeling:

1.etasje - 2 stk. bod, gang, vaskerom, baderom, 3 stk. soverom.

2.etasje - Stue/kjøkken, soverom, baderom.

Overflatebeskrivelse:

Gulv - hardwood, 1-stavs, flis.

Vegger - malte plater, flis.

Himling - malte plater.

Vertikaldelt to-mannsbolig ført over to etasjer over terreng. Primærkonstruksjoner i betong, bindingsverk og flatt tak. 

Utvendige fasader med bordkledning og sveiser taktekking.
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Reguleringsbestemmelser for  
Kirsten Flagstads vei 2-22 detaljregulering, Kristiansand kommune 
 
PlanID:    1458 
Reguleringsbestemmelser rev. dato: 25.03.2019 
 
 
1. Bebyggelse og anlegg (pbl § 12-5) 
 
1.1 Bebyggelse og anlegg – boligbebyggelse (pbl § 12-5) 
 
1.1.1 Bebyggelsestype (pbl §12-7) 
Innenfor BKS1 skal det oppføres, 4 boliger i rekke. 
Innenfor BKS2 skal det oppføres, 2 boliger i rekke. 
Innenfor BKS3 kan det oppføres, 3 boliger i rekke. 
Innenfor BKS4 skal det oppføres, 4 boliger i rekke. 
Innenfor BBB1 skal det oppføres, leilighetsbygg med inntil 18 boenheter. 
 
1.1.2. Tilgjengelighet (pbl § 12.7) 
Boenhetene i feltene BBB1 skal tilfredsstille krav til tilgjengelig boenhet, ved at alle 
hovedfunksjoner skal ligge på inngangsplan. Med hovedfunksjoner menes stue, kjøkken, 
soverom, bad og toalett. 
 
1.1.3. Krav til uteoppholdsareal (pbl § 12-7) 
For hver boenhet skal det avsettes minst 50 m² uteoppholdsareal. Arealet fordeler seg på 
terreng, balkong og takterrasser. 
 
Følgende arealer tas ikke med i beregningen av uteoppholdsareal: Areal brattere enn 1:3, 
arealer i rød sone for henholdsvis støy (T-1442) og luftkvalitet (T-1520). 
 
1.1.4. Plassering av bebyggelse (pbl §12-7)  
All bebyggelse skal plasseres innenfor byggegrenser vist på plankartet. Unntak, bebyggelse i 
formål BKS1 og BKS2 tillates 2. etasje overbygd deler av formål f_SKV1 med inntil 1,5 
meter. 
 
1.1.5 Utnyttelse (pbl §12-7) 
Maksimalt bebygd areal (BYA) for de enkelte byggeområdene er: 
BKS1 = 440 m² BYA 
BKS2 = 250 m² BYA 
BKS3 = 330 m² BYA 
BKS4 = 590 m² BYA 
BBB1 = 780 m² BYA 
 
Ved beregning av areal (BYA) skal ikke kjeller og parkeringsarealer under terreng tas med i 
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